¹⁵⁶ Cons. III m 12, 47; sprichwörtlich, vgl. SINGER, s.l. Liebe Nr. 1, 2, 2.

¹⁵⁷ EDA-*Salutationes*: V 2 : *cuius vita sine te mors est...* M 5: *spei mee fidem meam et cum omni devocione meipsam, quamdiu vivam*. V 22: *gemme sue ...qui sine te crassis est tenebris obvolutus, quid aliud nisi, ut in tuo naturali fulgore indeficienter glorieris*. V 24: *Anime, qua nec candidius nec michi carius terra protulit, caro, quam eadem anima spirare facit et moveri, quicquid ei debeo, per quem spiro et moveor*. V 37: *Unice expectationi sue, qui expectans expectat, ut felix sis, sine me tamen felix esse nolis*. V 42: *Amate et semper amande solitarius in tecto merens et curis estuans salutem, quam velim tecum habere et te sine me non habere*. Analog auch V 46 und 47. M 49: *Rose immarcessibili beatitudinis flore vernanti illa, que te super omnes homines diligit*. V 50: *soli inter omnes... soli gracie ille, qui tuo munere etheriis auris vescitur, ille, qui tunc solum vivit, cum tue certus est gracie*. V 54: *Dilecte et semper diligende fidelissimus eius, ut amor noster finem non senciatur* V 61 : *Domine sue amate... amicus eius, cuius vite et mortis nullum fere discrimen est, velis nolis incepte amicitie talem cursum, qui ad finem non veniat*. V 64: *Dilectissime sue salutem, quam ego tibi presens afferre cupio*. V 72: *Irate... receptus in gratiam, ut tamdiu feliciter vivas, donec ego gracia tua carere velim*. V 80: *Hiberno sole gratiori... ille, qui familiarius calore tuo uritur et suavi spiritu leniter reficitur, ut suaviter vivas*. M 81: *Dilectissimo meo... cui non satis ad plenum gracias agere valeo*. M 84: *Amans amanti gaudium... illud dico salutare, quod non finiatur, et gaudium, quod a te non tollatur per evum* V 89: *Unico gaudio suo salutem, si tibi dare possum, quod nisi a te non habeo* V. 91: *Lune splendidissime... lune, inquam... ille, cui sine te nunquam dies est, semper fulgere*. M 92: *Lumini clarissimo... suo... semper candoris colorem inferenti illa, quam nullus nisi tu sol uret in die nec luna per noctem...* M 95: *Navi periclitanti... illa, quam non movent ventosa, que tue infidelitati sunt congrua*. V 96: *Speciose sue, cuius... quid aliud, nisi ut totum tibi proveniat, quod dilectissimi tui estuans dilectio iugiter affectat?* M 97: *Cordi dimidio, parti anime mando, quod sum: tibi sum, dum vivo. Vale*. M 98: *Tyrone et amantium dulcissimo fundamentum stabilis amicitie .. frigidum neque tepidum fieri in dulcifero nostri amoris ardore*, V 103: *Argento nitidiori... ille, qui semper novis reficitur donis tuis et gaudiis, blanda semper novitate delectari*. M 104: *Insaciabili amoris dulcedini... illa, cui nichil preciosius in toto mundo comparatur, ut dignitas tua ineffabili gloria renovetur*. V 105: *Summo... solamini... ille, cui tuus spiritus mellis est haustus, cui... quid aliud nisi ut magne suavitati tue longissima vita sufficiat?* Diese unregelmäßige und grammatikalisch falsche Form begegnet insgesamt 27mal (19mal V und 8mal M, also mehr ein Verstoß von Vir, am